на Николай  [заличено съгласно ЗЗЛД] Иванов, за срок от 5 /пет/ стопански години, 
считано до 30.09.2030 г., както следва: 

1.1. Поземлен имот с идентификатор 30973.22.16 (три нула девет седем три точка 
две две точка едно шест) по КККР на с. Златевци, общ. Габрово, м. "До с. Златевци"; 
площ: 266 кв. м. (двеста шестдесет и шест кв. м.), трайно предназначение на 
територията: земеделска, начин на трайно ползване: овощна градина, категория на 
земята при неполивни условия: десета. Годишна наемна цена е в размер на 22,34 лв. 
/двадесет и два лева и 34 ст./. За имота е съставен АОС № 3171/16.05.2025 г. 

1.2. Поземлен имот с идентификатор 30973.22.17 (три нула девет седем три точка 
две две точка едно седем) по КККР на с. Златевци, общ. Габрово, м. "До с. Златевци"; 
площ: 282 кв. м. (двеста осемдесет и два кв. м.), трайно предназначение на територията: 
земеделска, начин на трайно ползване: oвощна градина, категория на земята при 
неполивни условия: десета. Годишна наемна цена е в размер на 23,69 лв. /двадесет и 
три лева и 69 ст./ За имота е съставен АОС № 3172/16.05.2025 г.